様式第 1 号

子ども会事業活動助成申請書

    年度、子ども会事業活動助成について、下記のとおり申請いたします。

記

子 ど も 会 名

会 員 数
小学生 男  名  女  名  中学生  名

計   名

子ども会代表者 会長

育成会代表者名

事 業 計 画

収 支 予 算

＜収入＞

計

＜支出＞

計

中札内村社会福祉協議会

会長        様

   年   月   日

（         ）子ども会

育成会代表                 印

様式第 3 号

     年度            子ども会活動報告書

年 月 日 行 事 名 場 所（参加人数）

     年度 収支決算報告書

収入 支出

項  目 金  額 項  目 金  額

合  計  合  計

収入合計      円 － 支出合計     円 ＝      円（次年度繰越金）

中札内村社会福祉協議会

会長        様

   年   月   日

                 子ども会

育成会代表者                印

※行事内容が分かる写真を添付してください。